
46

Conforme
D.M. 174/A4 Conforme 

D.M. 
25/2012

ASTREA
Měkšící jednotka 

✓ Certifikovaná kvalita
a výkon

✓ Snadná instalace a
údržba

✓ Moderní spotřebič!
✓ Záruka 2 roky

na změkčovač

POMĚR CENA/VÝKON
Kompaktní a nezbytný design. Vysoce odolné plasty v automobilové kvalitě. Ergonomie díky podsvícenému mobilnímu 
displeji. Optický snímač hladiny soli. Inovativní systém nastavení tvrdosti. Nejnovější konstrukční metody. Mimořádně 
bezpečný díky režimu Holiday. Účinnost a spolehlivost na špičce trhu. Dokonalost certifikovaná třetími stranami. K 
dispozici ve třech velikostech vhodných pro domácí instalaci. Pouze pro pitnou vodu.

SNADNÉ A SPOLEHLIVÉ

Podsvícený mobilní a ergonomický 
dispay

Kombinovaný odtok + přepad 
= zjednodušená instalace

Přednastavené 
míchání vody na 
palubě

8 lt 15 lt22 ltModerní design, základní barvy 100% bezpečné a čisté

Kód Model
Objemová 
pryskyřice

lt

Jmenovi
tý 

průtok 
m3/h

Špič
kový 
průto
k 
m3/h

Kapacita

m3 x °f

Spotřeba 
soli/regenu 

Kg.
Hmotnost 

Kg.

CD60208 Astrea 8 lt. 8 1,16 1,57 31,39 0,68 15,10
CD60215 Astrea 15 lt. 15 1,41 1,92 71,22 1,28 25,70
CD60222 Astrea 22 lt. 22 1,38 1,90 108,83 1,87 32,60

VÁNOČNÍ REŽIM

41BREVETTI
ACQUA



47

D E

C
A

B

CO DODÁVÁME
Změkčovač, transformátor, 90° koleno, vypouštěcí hadice, 9V baterie, stručný návod k instalaci, návod k použití a instalaci, 
sada náhradních klipů, sada generátoru chlóru (volitelně).

CELKOVÉ ROZMĚRY VYJÁDŘENÉ V MM

PŘÍKLAD INSTALAČNÍHO SCHÉMATU

Legenda

1. Počítadlo;
2. Redukce tlaku (je-li k dispozici);
3. Zpětný ventil;
4. Mechanický bezpečnostní filtr;
5. Místo odběru vzorků vody;
6. Mechanický by-pass s
vyhrazenými ventily;
7. Zařízení pro chemickou
úpravu vody do kotle;
8. Kotel;
9. Odlučovač nečistot;
10. Odplyňovač;
11. Přístroj pro dávkování
chemických kondicionérů.

POKYNY PRO SPRÁVNOU ÚDRŽBU

Funkčnost a životnost zařízení v průběhu času závisí na správné instalaci, správném používání a na metodickém uplatňování 
dodaných pokynů pro údržbu.

První rok Druhý ročník Třetí ročník Každý následující rok

ROČNÍ BĚŽNÁ ÚDRŽBA
BĚŽNÁ ÚDRŽBA VÝMĚNA 

CHLORU
GENERÁTOR (každé dva roky - 

pokud je instalován na 
jednotce)

BĚŽNÁ ÚDRŽBA VÝMĚNA 
DISTRIBUČNÍ SADY

(každé tři roky)
DODRŽOVAT PERIODICITU 

POPSANOU PRO PRVNÍ TŘI 
ROKY.

SANITIZACE

Provádí se každoročně nebo 
v případě nečinnosti delší než 

30 dní.

SANITIZACE

Provádí se každoročně nebo 
v případě nečinnosti delší než 

30 dní.

SANITIZACE

Provádí se každoročně nebo 
v případě nečinnosti delší než 

30 dní.

SANITIZACE

Provádí se každoročně nebo 
v případě nečinnosti delší než 

30 dní.

Horká pitná 
voda 10 Do 

domu

8

Neuprave
ná voda

6
Zpět z 
domu

1
7

9 11

2 3 5 5 5 3 Do 
domu

4

Odvo
dnění

Odvo
dnění

Kód
Výška 

připojení

A

Výška 
vypouštění 

solanky
B

Výška 
kabiny

C

Šířka skříně

D

Hloubka 
skříně

E
CD60208 390 215 530 280 480
CD60215 613 445 750 280 480
CD60222 825 650 965 280 480

42BREVETTI
ACQUA



48

DOPORUČENÉ NÁHRADNÍ DÍLY

Kód Popis Q.ty
99022053 Sada těsnění 1
99022054 Sada vstřikovačů Astrea 8 L 1
99022055 Sada vstřikovačů Astrea 15 l - 22 l 1
99022037 Sada generátoru chlóru 1
99022056 Sada rozdělovače 1
99022057 Optický senzor hladiny soli 1
99022058 Vypouštěcí + přepadová sada 1
99022059 Ovládací panel Astrea 1
99022060 Sada průtokoměru 1

Sada 
těsnění

Sada 
vstřikovačů

Sada generátoru 
chlóru

Sada rozdělovače

PRATICO
Jak nastavit velikost a konfiguraci dokonalé instalace

Tvrdost od 15 °f do 25 °f od 25 °f do 35 °f nad 35 °f

Počet 
apartmánů 
se dvěma 
koupelna

mi

Popis Kód Popis Kód Popis Kód

BravoFIL ¾" FT020 BravoFIL ¾" FT020 BravoFIL ¾" FT020

1 Astrea 8 lt 
BravaDOS ¾"

CD60208 
PM012

Astrea 15 lt 
BravaDOS ¾"

CD60215 
PM012

Astrea 15 lt 
BravaDOS ¾"

CD60215 
PM012

AcquaSIL 20/40® PC002 AcquaSIL 20/40® PC002 AcquaSIL 20/40® PC002

BravoFIL ¾" FT020 BravoFIL ¾" FT020 BravoFIL ¾" FT020

2 Astrea 15 lt 
BravaDOS ¾"

CD60215 
PM012

Astrea 15 lt 
BravaDOS ¾"

CD60215 
PM012

Astrea 22 lt 
BravaDOS ¾"

CD60222 
PM012

AcquaSIL 20/40® PC002 AcquaSIL 20/40® PC002 AcquaSIL 20/40® PC002

BravoFIL 1" FT022 BravoFIL 1" FT022 BravoFIL 1" FT022

3 Astrea 15 lt
BravaDOS 1"

CD60215
PM014

Astrea 22 lt
BravaDOS 1"

A-ADD-006
PM014

Astrea 22 lt
BravaDOS 1"

CD60222 
PM014

AcquaSIL 20/40® PC003 AcquaSIL 20/40® PC003 AcquaSIL 20/40® PC003

43BREVETTI
ACQUA




